CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “8 DE ABRIL”

CNPJ: 08.996.378/0001-07
Telefone: (19) 3891-4489 / 3818-4505

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL EDITAL Nº 002/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo Emergencial, Edital Nº 002/2020 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota na Avaliação de

Cursos e/ou Experiência Profissional:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidata Alcióne de Cássia Pereira para o emprego de Auxiliar Administrativo 40 Horas.
- Candidata Hellen Vitoria da Silva para o emprego de Auxiliar Administrativo 12x36.
- Candidata Kauana de Araujo Pereira para o emprego de Auxiliar Administrativo 40 Horas.
- Candidata Laís dos Santos Reis para o emprego de Técnico de Enfermagem 40 Horas.
- Candidata Lea Adriana Faria para o emprego de Servente Geral.
- Candidato Marcos Paulo Machado para o emprego de Auxiliar Administrativo 40 Horas.
- Candidata Michelle de C. Farath Adorno para o emprego de Enfermeiro.
- Candidata Stefany de Araujo Lobo T. Pereira para o emprego de Auxiliar Administrativo 40 Horas.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio Intermunicipal de Saúde

“08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
- Candidata Dayane Regina Palmeira de Araujo para o emprego de Enfermeiro, retificada sua nota de 2,0 (dois)

para 7,0 (sete) pontos.
- Candidata Maria Cristina Moreira para o emprego de Enfermeiro, retificada sua nota de 10,0 (dez) para 19,0

(dezenove) pontos.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio Intermunicipal de Saúde

“08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 002/2020 e que a nota final é

igual a nota obtida na Avaliação de Cursos e/ou Experiência Profissional, portanto, não cabendo recurso referente a nota
final.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 002/2020.

2 - As listas dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I deste Edital, serão afixadas no

Quadro de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, publicadas no jornal “O Regional” e divulgadas pela
internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.gov.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 002/2020, não houve candidato inscrito que se declarou Pessoa com

Deficiência para concorrer a reserva de vagas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 04 de setembro de 2020.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 12x36
Nº Nº Nome Nº RG Nota Data
1 19600049 Rosangela I Nacia Beca 395946062 20,0 05/02/1964
2 19600374 Marcileia Fernandes Ramos 282813913 20,0 01/07/1972
3 19600016 Luana Manfredini 258078972 20,0 17/10/1976
4 19600642 Alexandre Daniel de Castro 285874494 18,0 09/12/1973
5 19600546 Nilcéia Cristina Fernandes 270817086 18,0 24/04/1977
6 19601374 Nathália Hellen Apolinário 408551677 16,0 06/08/1988
7 19600851 Dilma Oliveira de Jesus 18565529 15,0 20/02/1964
8 19600863 Maria Helena Tristão 273033359 15,0 01/06/1967
9 19600021 Eliana Honorio Nunes 2166501732 15,0 22/04/1970

10 19600862 Lucineia da Cunha Gouveia 26396405X 15,0 12/04/1976
11 19600444 Lecio Leandro de Lima 419497559 13,0 26/02/1987
12 19601868 Rosa Ap. Luiz de Siqueira 191128533 12,0 22/04/1965
13 19601800 Luciana Ap. de Freitas 21120764 12,0 04/02/1974
14 19601687 Cicera de Lima Costa 454501043 12,0 04/07/1983
15 19601002 Maria Lucia Pedrosa Marques 254622604 11,0 11/07/1971
16 19600822 André José da Silva Ferreira 327343308 11,0 21/04/1981
17 19600589 Ronildo Gonçalves Araujo 13387297 11,0 14/06/1984
18 19601436 Alaiane Macedo de Carvalho 337983951 10,0 27/01/1979
19 19601767 Hellen Tamires Gonçalves Umbelino 462783650 10,0 11/03/1990
20 19601220 Marcela Roberta Araujo da Costa 479620611 10,0 08/03/1992
21 19601540 Ana Cristina Rodrigues 323337855 9,0 25/03/1973
22 19601801 Michele Carina da Silva N. Franco 34740887 8,0 23/10/1981
23 19600212 Dalva Gomes Luiz 247645084 7,0 18/04/1973
24 19601283 Maria Ap. Veneri 297266536 7,0 20/02/1976
25 19602107 Telissa Zilli Rosanova 418803973 7,0 28/01/1982
26 19601255 Roberta Eliana Rodrigues 403575448 7,0 09/12/1985
27 19601142 Sonia Ap. de Moraes Souza 193743103 6,0 15/12/1962
28 19600376 Roseli Souza Borges Tocantins 21495262 6,0 18/07/1972
29 19601373 Lais Avelar da Silva Fernandes 295812138 6,0 19/02/1983
30 19601912 Josiane de Paula Carneiro 461608297 6,0 15/02/1990
31 19601104 Evelyn Ap. Barbosa 490378584 6,0 26/03/1993
32 19600757 Rafaela dos Santos Viana 505009730 6,0 21/12/1993
33 19601140 Valdemir Faustino Dias 2222999706 5,0 03/06/1971
34 19601702 Cristiano Luiz Furigo. 304338680 5,0 04/11/1977
35 19601519 Valdicelia Gomes dos Santos 336470216 5,0 15/02/1981
36 19600369 Vanessa Candido Gimenez 430725784 5,0 12/08/1985
37 19600471 Thais Drielle Magalhaes de Almeida 490157245 5,0 25/09/1992
38 19600047 Christiene Tomás 468371461 5,0 26/04/1995
39 19601062 Natália Mayara Barandino da Silva 550164753 5,0 20/08/1995
40 19600254 Leticia Martins Nascimento 548326228 5,0 18/09/1997
41 19600178 Thais Soares de Andrade 546876626 5,0 06/01/1999
42 19600256 Adriana Ap. Constancio 407339607 4,0 12/09/1980
43 19600571 Eliane Cristina Garcia de Souza 262398411 4,0 24/04/1981
44 19601076 Vanessa Cristiane Kemp Ricci 328657682 4,0 18/05/1981
45 19602099 Fabiana dos Santos Batista 453164602 4,0 11/04/1986
46 19600569 David Bosquetti Carvalho 491277192 4,0 09/04/1993
47 19601965 Raíssa Benatti Gama 550164789 4,0 22/05/1997
48 19600897 Fabricio Donizeti Ponciano 333316733 3,0 05/11/1980
49 19600138 Michele da Silva 45368161 3,0 02/08/1985
50 19600592 Marcelo Donizeti dos Santos Lopes 419497560 3,0 21/11/1986
51 19601814 Sueide Priscila Barros da Silva 446431291 3,0 05/11/1993
52 19600692 Isaias Ferreira Neves 219883026 2,0 16/11/1971
53 19600125 Fabiana da Rocha Barbosa 2554575304 2,0 12/05/1980
54 19601271 Gisele Stevanato Lima 479183600 2,0 24/08/1991
55 19601327 Renan da Costa Romolini 346029831 2,0 07/11/1993
56 19601253 Vítor Guilherme Vicente 535016621 2,0 06/03/1997
57 19601023 Taina Ap. Vianna Coelho 416246928 1,0 17/08/1983
58 19601176 Roberto Alves de Oliveira 450365608 1,0 02/11/1983
59 19601108 Renata Ap. Pereira 219047832 0,0 24/05/1968
60 19600393 Waldelice Francisca Ramos Silva 321879028 0,0 19/10/1974
61 19601163 Sandra Vieira da Silva 296381561 0,0 25/06/1975
62 19601386 José Augusto de Oliveira Neto 277114305 0,0 23/06/1976
63 19601265 Andréia Ernesto de Oliveira Moutinho 298916022 0,0 04/01/1978
64 19600932 Monica Ap. da Silva 301794169 0,0 25/07/1978
65 19600441 Eliana França da Silva Rangel 328225289 0,0 04/10/1978

3

66 19601756 Ana Maria dos Santos 288571769 0,0 18/09/1979
67 19600022 Marcela Mara Ciriaco 35778473x 0,0 14/10/1979
68 19601637 Rita de Cássia Pimentel Tadine 322561437 0,0 16/10/1980
69 19600069 Alessandra da Silva Oliveira 347525209 0,0 21/12/1980
70 19601584 Edvaldocoutinhopereira 491113225 0,0 07/02/1981
71 19600194 Cibele Fabiana da Silva Oliveira 327340290 0,0 29/10/1981
72 19601586 Elisangela Santos 338728132 0,0 31/10/1981
73 19601681 Alessandra Bello Martins 141036912 0,0 18/02/1982
74 19601323 Lídia Cristina do Nascimento 417385900 0,0 16/01/1983
75 19601369 Thais Teixeira Franco 42198241 0,0 17/06/1983
76 19601240 Ellinton de Lima Ferreira 407360785 0,0 11/11/1984
77 19600218 Natália Cabeceira Silva 405573005 0,0 04/06/1988
78 19601084 Renata Oliveira da Silva 498468574 0,0 29/07/1989
79 19600641 Paulo Ricardo dos Santos B. Silva 39939112 0,0 21/09/1991
80 19601588 Aline Santos Barbosa 483216689 0,0 27/11/1991
81 19601407 Isabela Manzoli de Melo 488870409 0,0 17/10/1993
82 19600819 Dayane Souza dos Santos 428744746 0,0 26/09/1994
83 19601058 Bruna da Silva Nunes 46892327 0,0 19/06/1995
84 19600892 Maria Leticia Matos Chaves 421366771 0,0 18/09/1995
85 19601565 Eleny Christina Bouhoris 368493684 0,0 26/04/1998
86 19600154 Ana Carolina Bertoline 569240827 0,0 16/07/1998
87 19601033 Jefferson Ap. de Oliveira 551554964 0,0 20/01/1999

Mogi Mirim, 04 de setembro de 2020.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”